
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0161512/2019 Indust, s.r.o.

Kounicova 290/51

602 00 Brno

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

IČ: 29372011

DIČ: 29372011

DATUM: 15.4.2019
POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Objednávka výtvarného zpracování materiálů pro prezentaci strategie města

Brna

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 18. 03. 2019 objednáváme výtvarné zpracování tématu hodnot

strategie #brno2050 a dalších prací v rozsahu dle následující specifikace:

A. Výtvarné zpracování

1. plachta, délka cca 25 m hlavní motiv 1 ks

(čelní pohled a půdorys s přesnými rozměry v samostatné příloze)

2. sloupy, 6 ks „prázdné scény z Brna“ 6 ks

(6 ks / v. = cca 300 - 335 cm dle svažitosti terénu, obvod cca 220 cm, nákres v samostatné příloze)

3. čelní poutač základní informace 1 ks

(předběžný odhad v. 250 cm, š. 300 cm / 1 x tato plocha, bude upřesněno dle specifikace

konstrukčního řešení)

4. exteriér. poster informace o projektech 4 ks

(tisknutelná plocha 1886 x 1946mm, plocha podkladu 1906 x 1996 mm / 4x tyto plochy)

B. Licence pro další použití ilustrací

C. DTP a příprava pro tisk, předání prostřednictvím elektronického úložiště a na nosiči CD/DVD.

D. Produkce (příprava, koordinace s architekty, copywriterem ad.)

CENA BEZ DPH: cena nepřekročí 80 000,- Kč, na základě skutečného rozsahu prací

DPH (21%): cena nepřekročí 16 800,- Kč

CENA CELKEM S DPH: cena nepřekročí 96 800,- Kč

Podklady pro zadané materiály budou Statutárním městem Brnem (dále jen „Objednatel“) zaslány zároveň
s objednávkou, nejpozději 15. 4. 2019. Texty, které budou součástí Díla, bude Objednatel dodávat postupně.



Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

Ad A) Indust, s.r.o. (dále jen „Zhotovitel“) připraví podrobnou skicu všech prvků. Objednatel“ tuto skicu
nejpozději do dvou dnů schválí. Na základě schválené verze Zhotovitel vytvoří finální verzi. Před
odevzdáním do tisku ji Zhotovitel zašle Objednateli ke schválení, v této fázi již nebude možné zasahovat do
obrazové verze toho, co bylo schváleno ve skice (lze např. mírně upravit texty, případně drobnosti, které ze
skici nebyly patrné). V případě úprav dle zadání Objednatele, Zhotovitelem budou úpravy provedeny do pěti
pracovních dnů.

Ad B) Dnem připsání úhrady za grafické dílo přejde na zadavatele oprávnění užívat a vykonávat k němu
majetková práva po dobu 5 let, dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon. Toto Dílo je ve smyslu
ustanovení § 61 autorského zákona kvalifikováno jako dílo na objednávku. Objednatel není oprávněn Dílo
jakkoliv upravovat, pokud by Objednatel chtěl jakoukoliv část Díla užít samostatně, je povinen se
Zhotovitelem uzavřít samostatnou smlouvu. Části díla není možné bez souhlasu Zhotovitele samostatně
užívat. Zadavatel není povinen tato práva využít.

Ad C) Dílo bude odevzdáno ve formátu JPG, TIFF nebo PSD jako rastrový obrázek v rozlišení 100dpi, ve
velikosti dle zadané specifikace ve výše uvedených bodech A 1-5.

Data budou zaslána elektronicky, s využitím služby wetransfer nebo obdobnou úschovnu, po finálním
odsouhlasení možnost dodat na DVD disku do 14 dnů od úhrady za grafické dílo.

TERMÍN PLNĚNÍ: předání tiskových dat 1. část (plachta, sloupy, čelní poutač) do 10. května 2019,
předání tiskových dat 2. část (exteriér. poster) do 15. května 2019

MÍSTO PLNĚNÍ: Oddělení strategického plánování, Husova 12, 602 00 Brno
KONTAKTNÍ OSOBA:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli k opravě či
doplnění.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Oddělení strategického plánování“.

Statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění objednávky v registru smluv provede objednatel. Pro platnost objednávky proto požadujeme
emailové potvrzení (tj. text „akceptujeme objednávku č.j. MMB/0161512/2019 ze dne 15. 4. 2019“ a uvedení
kontaktních údajů vč. IČ, DIČ

S pozdravem


